Зимнее Первенство - Вторая лига 2010 г.р., Группа "А"



🖨 Стадион Новые Химки



04 февраля 2023



(\$\) 18:00



ПРОТОКОЛ МАТЧА № 30480



Молния 2010 г.p.

Новые Химки 2010 г.р.



Голы

№4, Шишин Захар, 16 минута №77, Шахназарян Баграт, 55 минута

№42, Марданов Руслан, 22 минута

№63, Иванов Иван, 25 минута

№63, Иванов Иван, 26 минута

№45, Лазарев Дмитрий, 29 минута

№54, Семенкин Матвей, 42 минута

№49, Маракушин Давид, 44 минута

№43, Тихомиров Андрей, 46 минута

№49, Маракушин Давид, 48 минута №49, Маракушин Давид, 58 минута

Предупреждения

№25, Филюков Роман, 29', Грубая игра №11, Белов Даниил, 59', Грубая игра №60, Навоченко Никита, 9', Грубая игра

Удаления

Судейская бригада

Главный судья: Закиров Рамиль



НАГРАДИ О Н









Зимнее Первенство - Вторая лига 2010 г.р. , Группа "A"



Молния 2010 г.р. **Полевые игроки** Футболка Гетры

Вратари Футболка Гетры



Новые Химки 2010 г.р. **Полевые игроки** Футболка Гетры

Вратари Футболка Гетры

Состав команд

		Замены				Замены	
Nº	Фамилия Имя	Nº	мин	Nº	Фамилия Имя	No	мин
1	Белов Егор			2	Симонян Артём		
2	Салабаев Артём			3	Прокофьев Николай	№43	31
4	Шишин Захар			12	Труфанов Максим		
9	Матренин Алексей	№77	27	41	Марданов Богдан		
10	Каторгин Егор			42	Марданов Руслан		
11	Белов Даниил			45	Лазарев Дмитрий		
14	Хилько Дмитрий			54	Семенкин Матвей		
17	Сплитов Ярослав			56	Кунев Егор		
25	Филюков Роман			60	Навоченко Никита		
31	Давыдов Артём			63	Иванов Иван		
69	Никитин Даниил			87	Поляков Михаил	№49	31
5	Грищенков Никита			7	Шалкеев Матвей		
6	Эйюбов Анар			12	Белозеров Алексей		
7	Ожерельев Олег			25	Платонов Георгий		
8	Туманов Андрей			26	Панчук Егор		
12	Антонов Андрей			35	Григорьев Иван		
13	Шокин Андрей			43	Тихомиров Андрей	№3	31
77	Шахназарян Баграт	№9	27	45	Чернов Владимир		
				46	Максимкин Роман		
				49	Маракушин Давид	№87	31
				70	Однолько Вячеслав		

Официальные лица

Рагимханов Б. М. Тренер Деркач С. П. Тренер Егоркин С. А. Заместитель директора по спортивной подготовке Киселев Д. Ю. Тренер Макарова Д. Г. Врач Смелов С. В. Тренер вратарей











Сарычев А. Н. Заведующий отделением









